中共深圳市宝安职业技术学校委员会党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

深宝职校实践办〔12〕号
关于做好局党委指导组到我校开展

谈话征求意见准备工作的通知

行政部党支部，各专业部党支部：

局党委第二指导组将于下周到校召开座谈会征求意见，根据工作要求，现将准备事项通知如下：
一、座谈时间

4月10日（星期四）下午。

第一阶段：2:40—3:40；第二阶段：3:50—4:50。

二、座谈范围

第一阶段，分别与教师（20人）、学生（20人）、家长（20人）代表座谈；

第二阶段，集中与班子成员、退休校长、中层干部代表座谈。

三、座谈内容

（一）对校领导班子及成员作风方面情况进行总体评价。

（二）校领导班子和班子成员在形式主义、官僚主义、享乐主义和奢靡之风方面存在的突出问题。

（三）学校师德师风建设情况的意见建议。

（四）对学校开展教育实践活动的意见建议。
四、准备工作

（一）第一阶段参会人员准备。各党支部按照分配名额，提前确定参会的教师、学生和家长代表，《第一阶段参会人员登记表》（附件1）电子版于4月8日（星期二）上午10:00前填报至校党委实践办朱从容同志处汇总。

专业部党支部的师生和家长代表，应尽量覆盖至各专业、文化基础学科；行政部党支部的教职工代表，应尽量覆盖至各职能部门。各专业部党支部联络员负责下载、完善《家长会邀请函》（附件2）后，交由学生送达参会家长。
（二）第二阶段参会人员准备。以下领导干部及中层干部代表参会（25人）：

1.局党委指导组（3人）：组长、成员

2.校级领导（7人）：校长、副校长、副书记、工会主席

3.退休校长（1人）：陈炳樵同志

4.学校中层干部代表（12名）：

（1）专业部部长代表（2名）：财经部、机电部

（2）德育管理干部代表（2名）：行政部、信息部

（3）教学管理干部代表（3名）：行政部、商贸部、艺术部

（4）就业管理干部代表（1名）：行政部

（5）总务管理干部代表（1名）：行政部

（6）校工会干部代表（1名）：副主席（东校区）

（7）校团委干部代表（1名）：校团委书记

（8）校女工委干部代表（1名）：校女工委主任

5.会议组织人员：校党委实践办副主任、秘书组长、综合组长

（三）发言准备。各类参会人员作2至3分钟发言准备。
（四）会务准备。校党委实践办负责对外联络、会场协调、会议通知、西校用车、家长引导、会议组织、会议记录、宣传等工作。

五、会议的具体安排另发通知。

    联系人：蔡闻悦  电话：27590998
附件：1.第一阶段参会人员登记表

2.家长会邀请函

          宝安职业技术学校党的群众路线

          教育实践活动领导小组办公室

         2014年4月3日

抄送：局党委第二指导组；校领导班子成员。
附件1：

第一阶段参会人员登记表

拟定会议时间：2014年4月10日（星期四）下午2:40-3：40

	场次
	部门
	名额
	出席人员名单

	家长代表

座谈会/20人
	财经部
	4
	样例：××班家长××、……

	机电部
	4

	商贸部
	4

	信息部
	4

	艺术部
	4

	教师代表

座谈会/20人
	行政部
	5
	样例：××处室××、……

	财经部
	3
	样例：××学科××、……

	机电部
	3

	商贸部
	3

	信息部
	3

	艺术部
	3

	学生代表

座谈会/20人
	财经部
	4
	样例：××班××、……

	机电部
	4

	商贸部
	4

	信息部
	4

	艺术部
	4

备注：各支部出席人员名单电子版于4月8日（星期二）上午10:00前报送至校党委实践办朱从容同志处。电话：27590998.
中共深圳市宝安职业技术学校委员会党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

家长会邀请函

尊敬的            先生/女士：

为落实区教育局党的群众路线教育实践活动的有关要求，按照区教育局党委第二指导组安排，我校拟于4月10日（星期四）下午2:40—3:40在宝安职业技术学校（东校区）行政部四楼会议室，召开家长代表座谈会，听取您对学校领导班子、党员领导干部改进作风、学校师德师风方面的意见和建议。

诚挚邀请您莅临指导！

此函

祝身体健康，工作愉快！

                宝安职业技术学校党的群众路线

               教育实践活动领导小组办公室
              2014年4月3日

联系人：    专业部党支部         老师；电话：
校党委实践办李晃老师；电话：27590998，13713811398